převodu“).
Přejímající tímto předmět převodu do Své příslušnosti k hospodaření přijímá.

III.
Hodnota předmětu převodu

Tento převod je úplatný, když úplatou Se rozumí cena odpovídající ceně obvyklé předmětu převodu
uvedeného včl. II. této smlouvy, která činí 3.836.272,- Kč (Slovy: třimilionyosmsettřicetšesttisíc-
dvěstěsedmdesátdvěkorunyčeské). Tato cena byla stanovena na Základě znaleckého posudku č.
51/3891/2016 Ze dne 12. 7. 2016, vypracovaného Znalcem Petrem Brezarem.
Přejímající se zavazuje Zaplatit předávajícímu cenu uvedenou v předchozím odstavci tohoto článku,
tj. cenu ve výši 3.836.272, K-č bezhotovostně ve prospěch účtu předávajícího, číslo účtu